

**Nymphaea Services ApS
c/o Bo Nielsen
Holsteinsgade 32, st. tv.
2100 København Ø**

CVR-nr. 18 40 88 72

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/11 2018

Jan Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nympha Services ApS
c/o Bo Nielsen
Holsteinsgade 32, st. tv.
2100 København Ø

E-mail: jansuper@gmail.com

CVR-nr.: 18 40 88 72
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Abramski Andersen

Pengeinstitut

Merkur
Mageløs 12, 1. tv.
5000 Odense C

Revisor

PSR Revision
Registreret revisor
Rønnevej 16
5883 Oure

LEDELSESBERETNING

Formål

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive handel, udlejning og industri.

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden drift. Selskabet ejer skibet Nymphaea.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet i selskabet.

Årets resultat udviser et underskud på 35 t. kr. mod et underskud på 43 t. kr. sidste år. Resultatet må betegnes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	0	-8.600
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.774	-30.774
DRIFTSRESULTAT	-30.774	-39.374
Andre finansielle omkostninger.....	-3.825	-3.787
RESULTAT FØR SKAT	-34.599	-43.161
ÅRETS RESULTAT	-34.599	-43.161
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-34.599	-43.161
DISPONERET I ALT	-34.599	-43.161

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
2 Skibe.....	1.130.774	1.161.548
Materielle anlægsaktiver.....	1.130.774	1.161.548
ANLÆGSAKTIVER.....	1.130.774	1.161.548
AKTIVER.....	1.130.774	1.161.548

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
Overført resultat.....	-885.525	-850.926
3 EGENKAPITAL.....	714.475	749.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	31.700	31.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	384.599	380.774
Kortfristede gældsforpligtelser.....	416.299	412.474
GÆLDSFORPLIGTELSE	416.299	412.474
PASSIVER	1.130.774	1.161.548
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Skibe.....	30.774	30.774
	<u>30.774</u>	<u>30.774</u>

	Skibe
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	1.407.740
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<u>1.407.740</u>
Kostpris 30. juni 2018	
Af-/nedskrivninger, primo	-246.192
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-30.774
	<u>-276.966</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	<u>1.130.774</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.600.000	0	1.600.000
Overført resultat.....	-850.926	-34.599	-885.525
	<u>749.074</u>	<u>-34.599</u>	<u>714.475</u>

NOTER

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Eventualforpligtelser**
Ingen.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.